
 

 

   
  Strana 1 (celkem 4) 

 

 

 
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 4. 2019 

 
Objednatel 

Název: Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova univerzita  
Sídlo: Lipová 41a, 602 00 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Ing. Janem Slezákem, tajemníkem 
Kontaktní osoby:   
   

 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  T-Mobile Czech Republic a.s. 
Sídlo:  Tomíčkova 2144/1, 148 00, Praha 4 
IČ: 64949681 
DIČ: CZ64949681 
Zastoupen: Radkem Podzemským, senior manažerem obchodních projektů a řízení 

nabídek, na základě pověření 
Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze 
Bankovní spojení:  
Kontaktní osoba:    
 

 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke 

Smlouvě o dílo ze dne 4. 4. 2019, jejímž předmětem je provedení analýzy anonymizovaných signalizačních dat, 

které má jako operátor k dispozici (dále jen „Smlouva“). 

 Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Smluvní strany v čl. 8. Smlouvy sjednaly opční právo Objednatele, kterým si vyhradil právo na poskytnutí 

dalších služeb spočívajících zejména v poskytnutí plnění navazujícího na předmět původní zakázky. 

I. 2) V průběhu realizace Smlouvy vznikla potřeba provést další služby, které nebyly ve Smlouvě sjednány, 

a to potřeba získat přehled o potenciálním počtu cestujících využívajících uvažovanou trasu Brněnského 

kolejového diametru (viz Příloha č. 1). 

I. 3) V souladu s výše uvedeným se Objednatel rozhodl nové služby zadat Poskytovateli podle § 66 zákona 

č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), jako veřejnou zakázku s názvem 

„Nákup souboru signalizačních dat od mobilního operátora – Dodatek č. 2“ 



   
  Strana 2 (celkem 4) 

 

 Poskytování nových služeb 

II. 1) Cena plnění sjednávaného na základě tohoto dodatku činí 100.000,00 Kč bez DPH.  

II. 2) Platební podmínky jsou stanoveny v čl. 7. Smlouvy 

 Ostatní ujednání  

III. 1) Termín splnění veřejné zakázky je do 9. 12. 2020. 

III. 2) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze 

změn. 

III. 3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: Specifikace předmětu dodávky – Opční právo 

III. 4) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti pak nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

  



   
  Strana 3 (celkem 4) 

 

Příloha č. 1:  SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DODÁVKY - OPČNÍ PRÁVO 

 

Cíl: Získat přehled o potenciálním počtu cestujících využívajících uvažovanou trasu Brněnského 
kolejového diametru (dále také jen BKD). 

Otázka:  Kolik lidí aktuálně využívá trasu Brněnského kolejového diametru na dojížďku do 
práce/školy/za službami apod., a to během roku či v letním období? 

Požadované výstupy:  Datová matice OD 

 

Parametry Brněnského diametru (pro informaci o záměru) 

Hlavní zájmové body (viz přiložená mapa): 

o Nové „Jižní“ nádraží  
o Hlavní nádraží (pokud lze dle BTS rozlišit od „Jižního“ nádraží, jinak možné posuzovat 

jako jednu lokalitu) 
o Moravské náměstí 
o Šumavská – u tří výškových budov 

Další průběh BKD je možný ve dvou variantách, přičemž 

o První se stáčí přímo k dalšímu zájmovému bodu - Královo Pole – nádraží  
o Druhá varianta pokračuje směrem k technologickému parku, a to do Králova Pole k 

silničnímu přivaděči ze směru na Svitavy v místě, kde ho podjíždí trasa tramvaje č. 12 – 
zastávka tedy „Technické muzeum“ až „Technologický park“ 

Předpokládá se kompatibilita BKD především se třemi železničními trasami, na kterých by měly vybrané 
spoje pokračovat dále, aby tak byla zajištěna plynulost spojů z hlavních zájmových směrů, těmi jsou: 

- Směrem na sever 
o Železniční trať ve směru Kuřím – Tišnov 

- Směrem na jih: 
o Železniční trať ve směru Chrlice – Židlochovice 
o Železniční trať ve směru Modřice - Břeclav 

Dalšími možnými zájmovými směry nižší důležitosti, na kterých však nebude technicky možné 
pokračování spojů diametru, jsou: 

o Železniční trať ve směru Šlapanice - Slavkov  
o Železniční trať ve směru Střelice - Ivančice  

 

Parametry výstupu - datové matice 

Rozsah OD matice 

o Vyjížďka z brněnských katastrálních území (KÚ) 
o Dojížďka do brněnských KÚ 

Časový rozsah: 4 týdny (4 x 7 kalendářních dní): 

o 27. 7. až 2. 8. 2020 
o 14. 9. až 20. 9. 2020 
o 12. 10. až 18. 10. 2020 
o 23. 11. až 29. 11. 2020 



   
  Strana 4 (celkem 4) 

 

- Temporalita 
o Hodinová 
o Denní 

- Charakteristika vztahu k územní 
o Cesta započata / ukončena v katastrálním území bydliště 
o Cestu vykonal rezident Brna / rezident okresu Brno-Venkov / rezident jiné oblasti   

 

 

 

 

 




